
Delibera G.C n  36 del   04-08-2014

OGGETTO:  Approvazione rendiconto servizio Sgate

– Considerato che il Comune di Bognanco ha provveduto  dal 2010 all'abilitazione al servizio
SGATE  e all'inoltro telematico delle istanze per l'ammissione al regime di compensazione per la
fornitura di energia elettrica agendo in economia con il proprio personale;

– Considerato  che  in  data  23-07-2014   l'ANCI  comunicava  a  questo  Comune  l'avvio  del
processo di  rimborso  dei maggiori oneri sostenuti per il servizio di che trattasi relativamente al
2010 e che il rendiconto è disponibile sul sistema Sgate;

– Dato atto che con determina n. 04 del 29-07-2014 – Area Amministrativa – è stato nominato,
da parte  dell'amministratore del  sistema Sgate,  il  rendicontatore,  così  come previsto dalle  linee
guida del servizio di che trattasi,  che in data odierna ha presentato il rendiconto pubblicato per
l'anno 2010

– Considerato  che  le  indicazione  del  sistema  Sgate  prevedono  che  il  Comune  approvi   il
rendiconto  contabile del servizio Sgate con l'adozione di una delibera di Giunta Comunale;

– Visto il rendiconto contabile  relativo all'anno 2010 allegato alla presente deliberazione di cui
fa parte integrante e sostanziale;

-   Visto che il  competente responsabile  di  servizio,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma 1 del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica della presente deliberazione;
 

All’unanimità

D E L I B E R A

– Di approvare  il rendiconto  contabile del servizio Sgate relativo all'anno 2010  allegato alla
presente deliberazione di cui fa parte integrante  e sostanziale;

– Di  rendere,  con  successiva  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del precitato decreto legislativo;

* * ** *  * * ** * * 

      Pareri ex art. 49 – comma 1 – del D.Lgs. n. 267/0:

Per la regolarità Tecnica Per la regolarità contabile
          F.to   Dott. Antonio Carcuro F.to     Sara  Bacchetta


